MC ULTRACROSS ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp Reg. FMI Campania - Durazzano (BN)

17 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Mid Class Durazzano 1,410 Km. ._._.

Prima Manche 23/03/2014 11:45. ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:48:24 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:00.740 +2.266 11:58:54.588 1 11:50:40.989
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:58.474 12:00:53.062 2 2:14.082 +9.960 11:52:55.071
1 11:50:28.714 7 1:59.515 +1.041 12:02:52.577 3 2:09.272 +5.150 11:55:04.343
2 2:06.045 +8.185 11:52:34.759 8 2:29.394 +30.920 12:05:21.971 4 2:07.992 +3.870 11:57:12.335
3 2:01.119 +3.259 11:54:35.878 5 2:06.119 +1.997 11:59:18.454
4 2:00.172 +2.312 11:56:36.050 (231) PEZZUTO ANTONELLO 6 2:04.122 12:01:22.576
5 1:57.860 11:58:33.910 1 11:50:39.258 7 2:05.626 +1.504 12:03:28.202
6 1:59.221 +1.361 12:00:33.131 2 2:14.558 +12.753 11:52:53.816 8 2:33.672 +29.550 12:06:01.874
7 2:03.870 +6.010 12:02:37.001 3 2:08.328 +6.523 11:55:02.144
8 2:04.805 +6.945 12:04:41.806 4 2:07.252 +5.447 11:57:09.396 (80) DI MURRO LUIGI
5 2:02.525 +0.720 11:59:11.921 1 11:50:44.050
(396) ALFANO RAFFAELE 6 2:01.805 12:01:13.726 2 2:18.176 +11.043 11:53:02.226
1 11:50:23.368 7 2:05.414 +3.609 12:03:19.140 3 2:10.516 +3.383 11:55:12.742
2 2:07.243 +11.120 11:52:30.611 8 2:12.226 +10.421 12:05:31.366 4 2:08.280 +1.147 11:57:21.022
3 2:10.262 +14.139 11:54:40.873 5 2:07.133 11:59:28.155
4 1:56.123 11:56:36.996 (121) PEZONE RAFFAELE 6 2:09.298 +2.165 12:01:37.453
5 1:57.293 +1.170 11:58:34.289 1 11:50:37.861 7 2:10.585 +3.452 12:03:48.038
6 2:12.441 +16.318 12:00:46.730 2 2:14.014 +9.009 11:52:51.875 8 2:16.109 +8.976 12:06:04.147
7 1:58.103 +1.980 12:02:44.833 3 2:08.073 +3.068 11:54:59.948
8 1:58.047 +1.924 12:04:42.880 4 2:05.660 +0.655 11:57:05.608 (22) ROMANO CIRO
5 2:05.333 +0.328 11:59:10.941 1 11:51:26.922
(176) CAPOCOTTA PASQUALE 6 2:07.686 +2.681 12:01:18.627 2 2:17.989 +12.297 11:53:44.911
1 11:50:37.523 7 2:05.005 12:03:23.632 3 2:09.275 +3.583 11:55:54.186
2 2:05.863 +7.258 11:52:43.386 8 2:12.769 +7.764 12:05:36.401 4 2:05.888 +0.196 11:58:00.074
3 2:01.749 +3.144 11:54:45.135 5 2:05.692 12:00:05.766
4 2:00.591 +1.986 11:56:45.726 (69) D'AGOSTINO LUCIANO 6 2:45.597 +39.905 12:02:51.363
5 1:58.605 11:58:44.331 1 11:50:37.748 7 3:19.880 +1:14.188 12:06:11.243
6 1:59.254 +0.649 12:00:43.585 2 2:22.620 +17.843 11:53:00.368
7 2:00.920 +2.315 12:02:44.505 3 2:05.381 +0.604 11:55:05.749
8 2:07.075 +8.470 12:04:51.580 4 2:08.480 +3.703 11:57:14.229
5 2:04.893 +0.116 11:59:19.122
(5) BOCCIA LUIGI 6 2:07.701 +2.924 12:01:26.823
1 11:50:23.669 7 2:04.777 12:03:31.600
2 2:04.773 +5.036 11:52:28.442 8 2:10.171 +5.394 12:05:41.771
3 2:19.661 +19.924 11:54:48.103
4 2:03.823 +4.086 11:56:51.926 (169) MAZZELLA ANTONIO
5 2:00.550 +0.813 11:58:52.476 1 11:50:36.945
6 1:59.737 12:00:52.213 2 2:14.154 +8.744 11:52:51.099
7 2:01.491 +1.754 12:02:53.704 3 2:10.591 +5.181 11:55:01.690
8 2:03.925 +4.188 12:04:57.629 4 2:08.906 +3.496 11:57:10.596
5 2:08.901 +3.491 11:59:19.497
(7) BORRELLI STEFANO 6 2:05.654 +0.244 12:01:25.151
1 11:50:33.218 7 2:05.410 12:03:30.561
2 2:05.279 +3.862 11:52:38.497 8 2:16.622 +11.212 12:05:47.183
3 2:09.225 +7.808 11:54:47.722
4 2:04.961 +3.544 11:56:52.683 (13) DI GUIDA STEFANO
5 2:01.417 11:58:54.100 1 11:50:34.370
6 2:05.993 +4.576 12:01:00.093 2 2:13.641 +5.589 11:52:48.011
7 2:02.535 +1.118 12:03:02.628 3 2:11.500 +3.448 11:54:59.511
8 2:11.177 +9.760 12:05:13.805 4 2:09.160 +1.108 11:57:08.671
5 2:08.052 11:59:16.723
(777) CERONE FRANCESCO 6 2:09.674 +1.622 12:01:26.397
1 11:50:30.000 7 2:08.655 +0.603 12:03:35.052
2 2:07.711 +2.944 11:52:37.711 8 2:13.709 +5.657 12:05:48.761
3 2:06.405 +1.638 11:54:44.116
4 2:07.423 +2.656 11:56:51.539 (39) MANCINO CLAUDIO
5 2:06.670 +1.903 11:58:58.209 1 11:50:35.898
6 2:04.979 +0.212 12:01:03.188 2 2:13.635 +6.763 11:52:49.533
7 2:04.767 12:03:07.955 3 2:14.275 +7.403 11:55:03.808
8 2:11.560 +6.793 12:05:19.515 4 2:09.851 +2.979 11:57:13.659
5 2:06.872 11:59:20.531
(29) MONTEFORTE ELIA 6 2:08.111 +1.239 12:01:28.642
1 1150-32.199 7 2:10.217 +3.345 12:03:38.859
2 2:03.647 +5.173 11:52:35.846 8 2:20.798 +13.926 12:05:59.657
3 2:02.748 +4.274 11:54:38.594
4 2:15.254 +16.780 11:56:53.848 (111) BARBATO DAVIDE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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